FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 19:45
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-rp2303fc01-frezarka-gornowrzecionowa-12mm-2100w-hamulec-anty-
restart-regulacja-obrotow-p-15239.html
MAKITA RP2303FC01 frezarka
górnowrzecionowa 12mm 2100W
hamulec / anty-restart / regulacja
obrotów
Cena 2 624,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy RP2303FC01
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA RP2303FC01 frezarka górnowrzecionowa 12mm 2100W hamulec / anty-
restart / regulacja obrotów
WŁAŚCIWOŚCI
Mocna frezarka o stałych obrotach, zaprojektowana w celu zgodności z normą EN62841-2-17
Frezarka o bardzo zwartej obudowie i prostych elementach obsługi
Pełna elektronika z regulacją prędkości obrotowej w celu dostosowania jej do obrabianego materiału
Wyposażona w hamulec elektryczny
Funkcja anty-restart oraz łagodny rozruch
Wyposażona we włącznik spustowy
Wyłącznik bezpieczeństwa z blokadą do pracy ciągłej
Prosta wymiana frezu dzięki blokadzie wrzeciona
Łatwa do odczytu skala głębokości frezowania
Regulacja głębokości frezowania co 0,1 mm, blokada na 3 różnych głębokościach frezowania
Zwiększona wytrzymałość dzięki większym łożyskom kulkowym po stronie napędowej oraz filtrom labiryntowym i
wentylatorom
Podwójna dioda LED oświetlająca obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
Możliwość współpracy z szyną prowadzącą przy użyciu adaptera (opcja)
DANE TECHNICZNE
Napięcie zasilania: 230V
Moc znamionowa: 2100 W
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 9.000-23.000 obr./min
Głębokość frezowania: 0 - 70 mm
Uchwyt narzędzia: Ø 12 mm
Wymiary (długość całkowita): 327 mm
Waga (EPTA): 6,2 kg
ZESTAW ZAWIERA
MAKITA RP2303FC01 frezarka górnowrzecionowa
Adapter do odsysania: 122850-4
Prowadnica równoległa z precyzyjną regulacją (aluminium): 194935-6
Szablon prowadzący 14.5x16x13mm: 344364-5
Tulejka zaciskowa 6mm: 763801-4
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Tulejka zaciskowa 8mm: 763804-8
Klucz kontrujący SW 24: 781030-7
Instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Typ zasilania: elektryczne
Moc [W]: 2100
Prędkość obrotowa [rpm]: 23000
Regulacja obrotów: tak
Łagodny rozruch: 6.2
Typ opakowania: karton
Wymiary [mm]: 327
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl